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Wettkampf 31 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
DM 2025: 02:22,68

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 03:18,61 230

  100m: 01:34,60 (01:34,60) | 200m: 03:18,61 (01:44,01)
2. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 03:38,79 172

  100m: 01:42,97 (01:42,97) | 200m: 03:38,79 (01:55,82)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 02:52,22 353

  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:20,89 (00:42,72) | 150m: 02:08,75 (00:47,86) | 200m: 02:52,22 (00:43,47)
2. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 03:05,70 282

  100m: 01:27,61 (01:27,61) | 200m: 03:05,70 (01:38,09)
3. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 03:09,08 267

  100m: 01:30,28 (01:30,28) | 200m: 03:09,08 (01:38,80)
4. Sofia Sporer 2013 SG Weinheim-Hohensachsen 03:21,17 222

  100m: 01:32,03 (01:32,03) | 200m: 03:21,17 (01:49,14)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 02:43,24 415

  50m: 00:35,35 (00:35,35) | 100m: 01:17,07 (00:41,72) | 150m: 02:01,49 (00:44,42) | 200m: 02:43,24 (00:41,75)
2. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 02:43,94 410

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:19,53 (00:42,96) | 150m: 02:03,58 (00:44,05) | 200m: 02:43,94 (00:40,36)
3. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 02:56,40 329

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:21,06 (00:43,36) | 150m: 02:11,29 (00:50,23) | 200m: 02:56,40 (00:45,11)

nicht am Start
Mathea Vassilev 2012 SV Mannheim

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 02:55,78 332

  100m: 01:20,30 (01:20,30) | 200m: 02:55,78 (01:35,48)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:33,71 497

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:12,89 (00:38,76) | 150m: 01:52,77 (00:39,88) | 200m: 02:33,71 (00:40,94)
2. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 02:44,90 403

  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:17,20 (00:41,88) | 150m: 02:01,54 (00:44,34) | 200m: 02:44,90 (00:43,36)
3. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 02:50,57 364

  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:22,21 (00:44,54) | 150m: 02:07,72 (00:45,51) | 200m: 02:50,57 (00:42,85)
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noch Wettkampf 31 - 200m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 02:56,91 326

  50m: 00:37,18 (00:37,18) | 100m: 01:21,44 (00:44,26) | 150m: 02:09,08 (00:47,64) | 200m: 02:56,91 (00:47,83)

nicht am Start
Laura Rössing 2009 VW Mannheim

abgemeldet
Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 02:42,60 420

  50m: 00:35,83 (00:35,83) | 100m: 01:17,92 (00:42,09) | 150m: 02:02,42 (00:44,50) | 200m: 02:42,60 (00:40,18)
2. Khrystyna Atamanchuk 2008 VW Mannheim 03:00,34 308

  50m: 00:36,70 (00:36,70) | 100m: 01:20,63 (00:43,93) | 150m: 02:10,23 (00:49,60) | 200m: 03:00,34 (00:50,11)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 02:38,19 456

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:11,89 (00:39,68) | 150m: 01:54,64 (00:42,75) | 200m: 02:38,19 (00:43,55)

nicht am Start
Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:33,71 497

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:12,89 (00:38,76) | 150m: 01:52,77 (00:39,88) | 200m: 02:33,71 (00:40,94)
2. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 02:38,19 456

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:11,89 (00:39,68) | 150m: 01:54,64 (00:42,75) | 200m: 02:38,19 (00:43,55)
3. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 02:42,60 420

  50m: 00:35,83 (00:35,83) | 100m: 01:17,92 (00:42,09) | 150m: 02:02,42 (00:44,50) | 200m: 02:42,60 (00:40,18)
4. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 02:43,24 415

  50m: 00:35,35 (00:35,35) | 100m: 01:17,07 (00:41,72) | 150m: 02:01,49 (00:44,42) | 200m: 02:43,24 (00:41,75)
5. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 02:43,94 410

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:19,53 (00:42,96) | 150m: 02:03,58 (00:44,05) | 200m: 02:43,94 (00:40,36)
6. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 02:44,90 403

  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:17,20 (00:41,88) | 150m: 02:01,54 (00:44,34) | 200m: 02:44,90 (00:43,36)
7. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 02:50,57 364

  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:22,21 (00:44,54) | 150m: 02:07,72 (00:45,51) | 200m: 02:50,57 (00:42,85)
8. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 02:52,22 353

  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:20,89 (00:42,72) | 150m: 02:08,75 (00:47,86) | 200m: 02:52,22 (00:43,47)
9. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 02:55,78 332

  100m: 01:20,30 (01:20,30) | 200m: 02:55,78 (01:35,48)
10. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 02:56,40 329

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:21,06 (00:43,36) | 150m: 02:11,29 (00:50,23) | 200m: 02:56,40 (00:45,11)



60. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 26.04.2025 bis 27.04.2025 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW12 Darmstadt / Ausrichter: DSW12 Darmstadt Seite: 3

Weitere Informationen unter www.isf-da.de

noch Wettkampf 31 - 200m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Laura Steinke 2004 SG Frankfurt 02:56,78 327

  50m: 00:36,77 (00:36,77) | 100m: 01:21,78 (00:45,01) | 150m: 02:09,44 (00:47,66) | 200m: 02:56,78 (00:47,34)
12. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 02:56,91 326

  50m: 00:37,18 (00:37,18) | 100m: 01:21,44 (00:44,26) | 150m: 02:09,08 (00:47,64) | 200m: 02:56,91 (00:47,83)
13. Khrystyna Atamanchuk 2008 VW Mannheim 03:00,34 308

  50m: 00:36,70 (00:36,70) | 100m: 01:20,63 (00:43,93) | 150m: 02:10,23 (00:49,60) | 200m: 03:00,34 (00:50,11)
14. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 03:05,70 282

  100m: 01:27,61 (01:27,61) | 200m: 03:05,70 (01:38,09)
15. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 03:09,08 267

  100m: 01:30,28 (01:30,28) | 200m: 03:09,08 (01:38,80)
16. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 03:18,61 230

  100m: 01:34,60 (01:34,60) | 200m: 03:18,61 (01:44,01)
17. Sofia Sporer 2013 SG Weinheim-Hohensachsen 03:21,17 222

  100m: 01:32,03 (01:32,03) | 200m: 03:21,17 (01:49,14)
18. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 03:38,79 172

  100m: 01:42,97 (01:42,97) | 200m: 03:38,79 (01:55,82)


